
令和６年９月９日  

 保護者各位 

                   八幡浜市立松柏中学校  

校長 村上  剛  

 

10月参観日の御案内 

 

 爽秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のことと御拝察申
し上げます。 

 さて、10 月の参観日を下記要領で計画しております。今回は人権・同和教育
に関する参観授業と講演会を行います。御多用のこととは存じますが、ぜひ御出
席いただき、子供たちの活動の様子を御覧いただきたく、御案内申し上げます。 

 

記 

  

１  日  時    令和６年 10 月７日(月)  参観授業  13:25 ～ 14:15 

講 演 会    14:30 ～ 15:45 

 

２  場  所    松柏中学校  各教室及び体育館 

 

３  内  容 

⑴   参観授業 13:25 ～ 14:15 

学 級 教科等 場  所 指  導  者 

１－１ 道 徳 ２階 １－１教室 森分 美幸 

２－１ 道 徳 ２階 ２－１教室 堀田 優子 

３－１ 学級活動 ３階 ３－１教室 武内 義和 

２ 組 道 徳 ２階 ２ 組教室 上田有希子 

 
⑵  松柏ブロック人権教育講演会 14:30 ～ 15:45 場所 体育館 

  ・演題「命の授業～ドリー夢
ム

メーカーと今を生きる～」 

  ・講師 腰塚 勇人（こしづか はやと）氏 
 
４ 備 考 

  ○ 駐車場は、運動場を御利用ください。 

 ○ 上履きを御持参いただくと有り難いです。 

 ○ 受付を体育館に用意いたしますので、体育館玄関からお入りください。 


